

MAF Byg Holding ApS

Grøfthøjparken 165, 5. 49., 8260 Viby J

CVR-nr. 37 81 83 64

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Mohamad Fadel Mustafa Al-Far
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | MAF Byg Holding ApS Grøfthøjparken 165, 5. 49. 8260 Viby J CVR-nr.: 37 81 83 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mohamad Fadel Mustafa Al-Far |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | MAF Byg ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Dattervirksomheden MAF Byg ApS har ved udgangen af 2018 afsluttet en række leverancer til kunder og indregnet omsætning i forbindelse med hermed på 1,1 mio. kr. Selskabets procedurer og registreringssystemer er imidlertid ikke tilstrækkeligt detaljerede til at dokumentere tidspunkt for levering og risikoovergang samt opgøre de påløbne omkostninger vedrørende disse leverancer. Som følge af denne usikkerhed vedrørende indregningen af omsætning og tilhørende omkostninger i den tilknyttede virksomhed er der en afledt usikkerhed vedrørende resultateffekten heraf på Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalandele i tilknyttede virksomheder i MAF Byg Holding ApS.

MAF Byg ApS har siden etableringen i 2016 oplevet stor vækst i omsætning og aktivitetsniveau, og er i gang med at implementere nye systemer og processer som kan danne grundlag for indregning af omsætning og tilhørende omkostninger. Dette arbejde forventes afsluttet i løbet af 2. halvår 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.221 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt præget af udviklingen i det tilknyttede selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> (ej revideret) |
|--|------------------|-------------------------------|
| Bruttotab | -5.941 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.225.856 | 652.265 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -109 | 0 |
| Resultat før skat | 2.219.806 | 652.265 |
| Skat af årets resultat | 1.342 | 0 |
| Årets resultat | 2.221.148 | 652.265 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.225.856 | 652.265 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.708 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.221.148 | 652.265 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | (ej revideret) |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>3.076.633</u> | <u>850.777</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.076.633</u> | <u>850.777</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.076.633</u> | <u>850.777</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>669.086</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>669.086</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>669.086</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.745.719</u> | <u>850.777</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | (ej revideret) |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.991.678 | 765.822 |
| 5 | Overført resultat | 30.247 | 34.955 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.071.925</u> | <u>850.777</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.049 | 0 |
| | Selskabsskat | 667.744 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>673.794</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>673.794</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.745.719</u> | <u>850.777</u> |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dattervirksomheden MAF Byg ApS har ved udgangen af 2018 afsluttet en række leverancer til kunder og indregnet omsætning i forbindelse med hermed på 1,1 mio. kr. Selskabets procedurer og registreringssystemer er imidlertid ikke tilstrækkeligt detaljerede til at dokumentere tidspunkt for levering og risikoovergang samt opgøre de påløbne omkostninger vedrørende disse leverancer. Som følge af denne usikkerhed vedrørende indregningen af omsætning og tilhørende omkostninger i den tilknyttede virksomhed er der en afledt usikkerhed vedrørende resultateffekten heraf på Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalandele i tilknyttede virksomheder i MAF Byg Holding ApS.

MAF Byg ApS har siden etableringen i 2016 oplevet stor vækst i omsætning og aktivitetsniveau, og er i gang med at implementere nye systemer og processer som kan danne grundlag for indregning af omsætning og tilhørende omkostninger. Dette arbejde forventes afsluttet i løbet af 2. halvår 2019.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> (ej revideret) |
|--|-------------------|-------------------------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 84.955 | 84.955 |
| Kostpris 31. december 2018 | 84.955 | 84.955 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 765.822 | 113.557 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.225.856 | 652.265 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 2.991.678 | 765.822 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 3.076.633 | 850.777 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| MAF Byg ApS | Aarhus | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> (ej revideret) |
|--|-------------------------|-------------------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 765.822 | 113.557 |
| Resultatandel | <u>2.225.856</u> | <u>652.265</u> |
| | <u>2.991.678</u> | <u>765.822</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 34.955 | 34.955 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-4.708</u> | <u>0</u> |
| | <u>30.247</u> | <u>34.955</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
